

CAUCAIA, 24 DE JUNHO DE 2016

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 1006.01/2016MEI
PREZADOS SENHORES,



APRESENTAMOS A V.SAS. NOSSA PROPOSTA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL METALÚRGICO, URBANISMO E CORRELATOS EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$ 125.040,00, COM VALIDADE DE 60 (SESSENTA) DIAS PARA OS SERVIÇOS ABAIXO EXPLÍCITOS:

ITEM Nº.	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	V. UNT	V. TL
01	ABRIGO PARA ESTÁDIO MEDINDO 5MTS. FABRICADO EM TUBO DE AÇO DE 3", ESPESSURA DE 3MM, ESTRUTURA EM COLUNAS, COBERTURA EM CHAPA ZINCO, ALUMÍNIO NA ESPESSURA DE 18MM, COM ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA DE LEI, COM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME, PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO COM FAIXA DE FIXAÇÃO NO LOCAL.	UND	02	6.300,00	12.600,00
02	LIXEIRA PAPELEIRA BASCULANTE. FABRICADO EM TELA ONDULADA, COSTURADA E GALVANIZADA NO FIO 12, MALHA 30X30MM, ESTRUTURA COM 02 COLUNAS EM TUBO DE AÇO 2", ESPESSURA DE 2,85MM, COM APLICAÇÃO DE ANTICORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.	UND	40	480,00	19.200,00
03	ALAMBRADO MODULADO. FABRICADO EM TUDO DE AÇO CARBONO DE 1 1/2, BARRA REDONDA DE 5/16, BARRA CHATA 3/4 1/8, TELA FIO 12, MALHA 2 1/2, COM COLUNAS EM TUBO DE AÇO CARBONO DE 2", ESPESSURA DE 2.65MM COM APLICAÇÃO DE ANTICORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM MONTAGEM.	M2	120	210,00	25.200,00
04	CONJUNTO DE LUMINÁRIA 70WATTS, MODELO TIPO IPL300 COMPLETA.	UND	120	427,00	51.240,00
05	CONJUNTO DE LUMINÁRIA 250WATTS, MODELO TIPO IPL 300 COMPLETA.	UND	30	560,00	16.800,00
					125.040,000

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. DARYO DIHEGO LEITE DE ALMEIDA, BRASILEIRO, SOLTEIRO VENDEDOR PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N°. 970.291.783-58 SSP CE E CPF 860.606.943-49 COM ENDEREÇO RESIDENCIAL A RUA PROFESSOR ANACLETO 193 PARQUELÂNDIA FORTALEZA CE, COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

DECLARAMOS AINDA QUE EM NOSSOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS TAXAS PARA A BOA E FIEL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

ATENCIOSAMENTE,

LEIDIJANE LIMA DA SILVA VARIEDADES
COMERCIAL SUPREMA CNPJ 13.121.331/0001-21